国防科学技术工业委员会转发国务院安全生产委员会办公室

关于做好汛期安全生产工作的紧急通知的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E9_98_B2_E7_A7_91_E5_c80_320733.htm 国防科学技术工业委

员会转发国务院安全生产委员会办公室关于做好汛期安全生

产工作的紧急通知的通知（科工安[2006]533号）各省、自治

区、直辖市国防科工委（办），各军工集团公司，委属各有

关单位： 现将国务院安全生产委员会办公室《关于做好汛期

安全生产工作的紧急通知》（安委办明电[2006]14号）转发给

你们，请结合实际认真贯彻落实。现就有关事项通知如下：

一、加强领导，提高认识，落实责任制。各地国防科工委（

办）、各军工集团公司和有关单位要保持清醒的认识，时刻

提高警惕，切实采取措施，强化汛期安全生产工作，层层抓

好责任制的落实。 二、认真开展检查，整改和消除隐患。各

地国防科工委（办）、各军工集团公司和有关单位要结合本

地区气象、水文、地质特点和本行业实际情况，对企事业单

位的汛期安全生产工作进行全面检查，要重点对高危单位和

部位的防汛、防台、防雷、防潮、防垮塌、防泄漏和防泥石

流等措施进行检查。对于检查中发现的隐患和问题，要明确

整改措施、责任单位、责任人和整改期限，立即实施整改。

三、开展应急演练，备齐应急物资和装备。要进一步抓好各

基层单位的事故应急救援准备，有针对性地开展应急救援培

训和演练，切实提高事故应急救援能力，做到人员训练有素

，物资装备充足，确保险情发生时应急救援工作能够有序、

有效进行。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com